

HANS NIELSEN & SØNNER A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2012

Hans Peter Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANS NIELSEN & SØNNER A/S Stationsvej 5 4672 Klippinge Telefonnummer: 56578093 CVR-nr: 16547972 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Nordea bank A/S Nytov 5 4660 Store-Heddinge
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge CVR-nr: 78646411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -137.896, hvilket er mindre tilfredsstillende.
Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.456.909 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 2.054.025.

.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning	1	81.763	34
Eksterne omkostninger		-24.973	-17
Bruttoresultat		56.790	17
Resultat af ordinær primær drift		56.790	17
Andre finansielle indtægter	2	5.473	40
Øvrige finansielle omkostninger	3	-197.968	-22
Ordinært resultat før skat		-135.705	35
Ekstraordinært resultat før skat		-135.705	35
Skat af årets resultat	4	-2.191	-16
Årets resultat		-137.896	19
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-437.896	19
I alt		-137.896	19

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		328.436	926
Finansielle anlægsaktiver i alt		328.436	926
Anlægsaktiver i alt		328.436	926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.891	37
Tilgodehavender i alt		10.891	37
Likvide beholdninger		2.117.582	1.778
Omsætningsaktiver i alt		2.128.473	1.778
AKTIVER I ALT		2.456.909	2.741

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500
Andre reserver		1.991.921	2.125
Overført resultat		-137.896	18
Forslag til udbytte		-300.000	-300
Egenkapital i alt	6	2.054.025	2.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13
Skyldig selskabsskat		9.295	10
Anden gæld		79.089	75
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		402.884	398
Gældsforpligtelser i alt		402.884	398
PASSIVER I ALT		2.456.909	2.741

Noter

1. Nettoomsætning

Note 1. Nettoomsætning	2011/12	2010/11t.kr.
Renteindtægter pengeinstitutter	29.461	18
Renteindtægter i øvrigt	41.417	3
Udbytte	1.891	1
Obligationsrente	8.829	11
Periodisering primo	-2.909	-3
Periodisering ultimo	3.074	3
I alt	81.763	33

2. Andre finansielle indtægter

Note 2. Andre finansielle indtægter	2011/12	2010/11t.kr.
Kursregulering på obligationsbeholdning, urealiseret	5.473	40
I alt	5.473	40

3. Øvrige finansielle omkostninger

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger	2011/12	2010/11t.kr.
Renteomkostninger	4.399	21
Kursregulering aktier, realiseret/urealiseret	193.569	0
I alt	197.968	21

4. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	2575	16
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-384	0
	<u>2191</u>	<u>0</u>

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.04.12.	500.000
Tilgang kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	500.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	0	0	500000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-300000	-300000
Årets resultat	1991921	0	-137.896	0	1854025
Egenkapital ultimo	2491921	0	-137.896	-300000	2054025

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti- og leasingforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 28. sep 2012.